ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ


ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ՀՀ-ՖՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15-4-15/11
     Պատվիրատուն` ՀՀ ֆինանսների նախարարությունը, որը գտնվում է ք.Երևան, Մ.Ադամյան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ-ՖՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15-4-15/11 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1


	Դռան փական-1
	զույգ
	5
	5
	11000
	11000
	Դռան փական և բռնակ, որոնք ամբողջությամբ պետք է լինեն ձուլածո, արույրից (լատունից), մեխանիզմները պողպատյա: Պետք է ունենա առնվազն երեք բանալի:
	-

	2
	Դռան փական-2
	հատ
	12
	12
	48000
	48000
	Կախովի կողպեք նախատեսված ավտոտնակի դարպասի համար` պողպատե կախիչով, կախիչի տրամագիծը` 13-15մմ: Կողպեքը պետք պատված լինի հակաժանգոտիչ ծածկով, պաշտպանված լինի կոտրման և շաղափման հնարավորությունից, փականի մեխանիզմը պետք է լինի սկավառակային:

Իր հետ պետք է ունենա առնվազն չորս բանալի:
	Կախովի կողպեք նախատեսված ավտոտնակի դարպասի համար` պողպատե կախիչով, կախիչի տրամագիծը` 13-15մմ: Կողպեքը պետք պատված լինի հակաժանգոտիչ ծածկով, պաշտպանված լինի կոտրման և շաղափման հնարավորությունից, փականի մեխանիզմը պետք է լինի սկավառակային: Իր հետ պետք է ունենա առնվազն չորս բանալի: Չինական արտադրության:

	3
	Դռան փական-3
	հատ
	8
	8
	24000
	24000
	Կախովի կողպեք նախատեսված ավտոտնակի դարպասի համար` պողպատե կախիչով, կախիչի տրամագիծը` 10-12մմ: Կողպեքը պետք պատված լինի հակաժանգոտիչ ծածկով, պաշտպանված լինի կոտրման և շաղափման հնարավորությունից, փականի մեխանիզմը պետք է լինի սկավառակային:

Իր հետ պետք է ունենա առնվազն չորս բանալի:
	Կախովի կողպեք նախատեսված ավտոտնակի դարպասի համար` պողպատե կախիչով, կախիչի տրամագիծը` 10-12մմ: Կողպեքը պետք պատված լինի հակաժանգոտիչ ծածկով, պաշտպանված լինի կոտրման և շաղափման հնարավորությունից, փականի մեխանիզմը պետք է լինի սկավառակային:Իր հետ պետք է ունենա առնվազն չորս բանալի: Չինական արտադրության:

	4
	Թուղթ զուգարանի


	հատ
	4000
	4000
	400000
	400000
	Չափսերը` 8.5 .X 10.0, երկարությունը 65 մետր, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և  այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ 
	Չափսերը` 8.5 .X 10.0, երկարությունը 65 մետր, պատրաստված գրելու թղթից, լրագրաթղթից և  այլ թղթերի թափոններից, թույլատրված սանիտարահիգիենիկ նշանակության ապրանքներ պատրաստելու համար։ Տեղական արտադրության:

	5
	Սանհանգույցի բաքեր
	հատ
	10
	10
	24000
	24000
	Զուգարանակոնքի լողան /պոպլավոկ/ 

Ջրի  ներքևի  հոսքով, մուտքի  տրամագիծը  15մմ:
	Զուգարանակոնքի լողան /պոպլավոկ/ 

Ջրի  ներքևի  հոսքով, մուտքի  տրամագիծը  15մմ:

	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ, ՀՀ կառավարության 18.12.2014թ. թիվ 1515-Ն որոշում, Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ մաս:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե


	01
	01
	02
	13
	
	X

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.08.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	*Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	22875
	22875
	4575
	4575
	27450
	27450

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	146250
	146250
	29250
	29250
	175500
	175500

	2
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	15150
	15150
	3030
	3030
	18180
	18180

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	51600
	51600
	10320
	10320
	61920
	61920

	3
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	9300
	9300
	1860
	1860
	11160
	11160

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	43200
	43200
	8640
	8640
	51840
	51840

	4
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	260000
	260000
	52000
	52000
	312000
	312000

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	332000
	332000
	66400
	66400
	398400
	398400

	5
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	49125
	49125
	9825
	9825
	58950
	58950

	
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	20000
	20000
	4000
	4000
	24000
	24000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գնահատող հանձնաժողովը հաշվի առնելով, որ «ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ-ի և «Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ-ի կողմից հայտով 1-ին չափաբաժնի համար ներկայացրած գնային առաջարկները գերազանցում են այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները (Դռան փական-1-ի  1 զույգի նախահաշվային գինը 2200 ՀՀ դրամ է) և մասնակիցների գնային առաջարկները գերազանցում է նախահաշվային գինը՝ գնահատող հանձնաժողովը որոշեց՝ չկազմակերպել գների նվազեցման շուրջ միաժամանակյա բանակցություններ, քանի որ առաջարկվող գինը  չի կարող պակաս լինել դրանց ինքնարժեքից:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	1
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ 1-ին չափաբաժնի համար «ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ-ի և «Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ կողմից ներկայացված գինը գերազանցում է ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ 2015 թվականի գնումների պլանով հաստատված նախահաշվային գինը:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.09.2015թ.

	*Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	10.09.2015թ.
	15.09.2015թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	15.09.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	1. «Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ 17.09.2015թ.
2. «ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  19.09.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	1. «Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ 18.09.2015թ.
«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  19.09.2015թ.

	*Կիրառելի չէ, քանի որ մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել:

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2-րդ, 3-րդ, 4-րդ
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ՖՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15-4-15/11-1
	18.09.2015թ.
	Պայմանագիրը  ուժի մեջ մտնելու  օրվանից հաշված 31-րդ աշխատանքային օրը
	-
	341 340
	341 340

	5
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	ՀՀ-ՖՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15-4-15/11-2
	19.09.2015թ.
	Պայմանագիրը  ուժի մեջ մտնելու  օրվանից հաշված 31-րդ աշխատանքային օրը
	--
	24 000
	24 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2-րդ, 3-րդ, 4-րդ
	«Մակրո ֆուդ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան, Հ. Հովհաննիսյան 27/6

Հեռ. 010-62-49-66
	makrofood@yandex.ru
	2530000803610010
	00886056

	5
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ  
	ք. Երևան, Ադոնցի փ. 1շ. բն. 7

Հեռ. 010-23-43-09
	armen.sahakyan@inbox.ru
	2050622051531001
	00126548

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am. www.gnumner.am, www.azdarar.am

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	                   Գուրգեն Ղազարյան
	(011 ) 800-117
	                        gugks@mail.ru


Պատվիրատու`  ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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